गराउने छ:- 

(क) िेिलििापकतााको  लनयलित रुपिा बैठकिा आए वापत खाजा,नास्ता र यातायात 
खचा प्राप्त गना छ।  

(ख) िेिलििाप केन्रिा िेिलििाप गराए वापत यातायात खचा रकि प्राप्त गने छ ।  

(ग)     िेिलििाप केन्रिा एउटा वववाद िेिलििाप गरे वापत यातायात खचा रु.१५००।– 
(अिरुपी एक हजार पाचँ सय रुपैयाँ) िात्र उपिब्ध गराईनेछ । उि रकि प्रलत 
िेिलििापकताािाई रु ५००।-(पाँच सय रुपैयाँ) िात्रका दरिे प्राप्त गनेछन ्। 

(घ) िेिलििाप सत्रिा ३ जनाको िेिलििापकतााको टोिी रहनेछ । 

(ङ) िेिलििापकताािे िेिलििाप हुँदा सहिती हनु(सके) भए सहिती पत्रको फोटोकपी र